
 
 
 
 
 
 

Vážení předškoláci, školáci, rodiče, prarodiče, 
strýcové, tety — prostě všichni, co máte rádi přírodu a 
svoji dědinu, 

naše škola se zapojila do projektu „papír za papír“, jehož principem je 
zapojení dětí ze základní a mateřské školy a jejich rodinných 
příslušníků do sběru papíru do nádob umístěných v budovách školky 
a školy. Za papír, který se nasbírá, obdrží body, za něž si mohou pro 
své žáky nakoupit ze sortimentu českých výrobců školní sešity (A4, 
A5), výkresové papíry (A4, A3) a papír do tiskáren a na kreslení. Vše je 
zaručeno ze strany společnosti Sita CZ, a. s. Podrobnosti najdete na 
webových stránkách obce Kateřinice http://www.obeckaterinice.cz/ 
nebo na webu projektu http://www.papirzapapir.cz/. 

Jaký papír se sbírá: noviny, časopisy, letáky, katalogy, použitý 
kancelářský papír, knihy bez vazby. 

Co do nádob nepatří: jakýkoli karton (z krabic, karton na vajíčka 
apod.). 

Čím pro Vás může být projekt prospěšný: nemusíte doma papír 
dlouhodobě skladovat a můžete ho odložit do nádob ve školce a ve 
škole při každodenní cestě s dětmi; děti získají vztah k třídění odpadu 
a pomohou chránit přírodu nejen v naší dědině. 

Na Vaši spolupráci na projektu se těší 
 
 

 Ing. Vojtěch Zubíček, Ph. D. Mgr. Šárka Muchová 
 starosta obce  ředitelka ZŠ a MŠ 
 

Kristýna Fusková 
vedoucí učitelka MŠ 


